UDC
GB
中华人民共和国国家标准
P
         GB 50140-2005
建筑灭火器配置设计规范
Code  for  design  of  extinguisher
distribution  in  buildings

45  MST40 4A ―
60  MST60 4A ―
125  MST125 6A ―
泡沫
20  MPT20、MPT/AR20 4A 113B
45  MPT40、MPT/AR40 4A 144B
60  MPT60、MPT/AR60 4A 233B
125
MPT125
MPT/AR125
6A 297B
干粉
（碳酸氢钠）
― 20 MFT20 ― 183B
― 50 MFT50 ― 297B
― 100 MFT100 ― 297B
― 125 MFT125 ― 297B
干粉
（磷酸铵盐）
― 20 MFT/ABC20 6A 183B
― 50 MFT/ABC50 8A 297B
― 100 MFT/ABC100 10A 297B
― 125 MFT/ABC125 10A 297B
卤代烷
(1211)
― 10 MYT10 ― 70B
― 20 MYT20 ― 144B